
Vážení rodiče, 

uvědomujeme si, že přechod Vašeho dítěte na střední školu pro něj bude znamenat velkou změnu. Pro budoucí 

úspěšné studium je důležité nejen jeho studijní úsilí a píle, ale také to, aby se studenti co nejdříve sžili a cítili se 

v novém třídním kolektivu dobře. Proto pro ně chystáme třídenní adaptační (seznamovací) kurz. 

Pro studenty oborů Strojírenství a Elektrotechnika se pobyt uskuteční ve dnech 6. – 8. září 2017 v rekreačním 

středisku Netopýr v Jiřetíně pod Jedlovou.  Jedná se o kvalitní zařízení specializované právě na takovéto pobyty.  

Doporučuji navštívit stránky - www.rsnetopyr.cz.  Bydlet budeme v RS Netopýr  -  v budově penzionu. Na programu 

budou aktivity zaměřené na seznamování, soutěže, sport i výlety do okolí (Tolštejn, Jedlová…). 

S sebou: 

 vhodné sportovní oblečení a pohodlnou obuv (výlety, sport)  + přezuvky 

 tužku /propisovačku 

 léky, které Vaše dítě případně užívá 

 kartičku zdravotní pojišťovny 

 naopak s sebou nebrat cennosti, větší finanční částky ani počítač  

 vítána bude kytara či jiný hudební nástroj  

Celková cena AK  nepřesáhne 900,- Kč, z toho 710,- Kč bude stát ubytování a stravování (formou rozšířené plné 

penze - snídaně, oběd, večeře, svačiny a pitný režim). 

………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………….…………...  

Náklady na ubytování a stravování je třeba uhradit nejpozději do 25. 8. 2017 na účet školy ! 

Údaje k platbě:  

částka: 710,- Kč 

číslo účtu:  78-5151130227/0100  

variabilní symbol: 2017091 

do poznámky uvést jméno a příjmení žáka (nikoli rodiče) ! 
…………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………. 

4. 9. 2017 budou třídní učitelé vybírat ještě zaokrouhlenou částku 200,- Kč jako zálohu na dopravu autobusem, 

případně na drobné odměny (sladkosti) na soutěže v průběhu kurzu.  Tuto částku můžete třídním učitelům předat 

proti potvrzení při úvodních třídních schůzkách (nebo ji v tento den poslat po svém dítěti). 

Vyúčtování (podložené fakturami a účty) bude provedeno ještě v průběhu září a případný přeplatek bude dětem 

vyplacen v hotovosti. 

………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………….. 

DŮLEŽITÉ UPOZORNĚNÍ ! 

Před odjezdem na kurz prosíme o informaci, zda Vaše dítě netrpí nějakým chronickým onemocněním či alergií, užívá 

léky apod. – tedy o všem, co by pro jeho pobyt mohlo znamenat jakékoli omezení. Pokud Vaše dítě musí ze 

zdravotních důvodů dodržovat dietu, lze úpravu jídelníčku dohodnout s provozovateli zařízení. 

Proto Vás prosíme o vyplnění níže uvedeného prohlášení, které je třeba odevzdat před odjezdem na kurz.  

Budete-li mít jakýkoli dotaz, kontaktujte prosím výchovnou poradkyni školy Mgr. A. Sklenářovou: 

alexandra.sklenarova@prumkadc.cz 

http://www.rsnetopyr.cz/
mailto:alexandra.sklenarova@prumkadc.cz


 

Prohlášení zákonných zástupců dítěte před adaptačním kurzem (6. – 8. 9. 2017 v Jiřetíně pod Jedlovou) 

 
Prohlášení musí byt vyplněno a datováno v den odjezdu - v případě ubytovaných v DM s datem nikoli starším než     4. 

9. 2017.  Účastník kurzu ho odevzdá před odjezdem na kurz (6. 9. 2017) třídnímu učiteli. 

 

Prohlašuji, že můj syn / moje dcera _____________________________________________ (jméno a příjmení), 

narozený /-á dne _______________,  trvale bytem v ______________________________________________ 

nejeví známky akutního onemocnění (například horečka nebo průjem). Není mi též známo, že by přišel / přišla v 

posledních 14 kalendářních dnech před odjezdem na adaptační kurz do styku s  osobou nemocnou infekčním 

onemocněním nebo podezřelou z nákazy ani mu není nařízeno karanténní opatření.  

 

Jsem si vědom(a) právních následků, které by mne postihly, kdyby toto prohlášení nebylo pravdivé. 

 

Můj syn / moje dcera užívá pravidelně tyto léky: ____________________________________________ 

Trpí alergií ___________________________________________________________________________ 

Má tato zdravotní omezení ______________________________________________________________ 

Kontakt na zákonného zástupce (telefon) : __________________________________________________ 

 

V ....................................., dne ................................ 

                                                                                                       ………………………………..………………… 

                                                                                                      Jméno a podpis zákonného zástupce: 

 

 

 


